別記様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

兵庫県市町村職員退職手当組合長 様

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　所属市町長

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
特別職等職員の在職期間に関する報告書

　下記の者について、兵庫県市町村職員の特別職等の職員の退職手当に関する条例の特例に関する条例の規定により副市町長等となったので報告します。

記

	職　　　　名

	氏　　　　名

	 国家公務員等

 の在職期間

	　　　　年 　月 　日から

　　　　　　　　　　　　　　　年 　箇月間

　　　　年 　月　 日まで

　 添付書類　退職手当支給等に関する証明書　履歴書（前官公署分）

PAGE
1